

COMPTE DE RÉSULTAT DE L'EXERCICE
Fonds de dotation ECOLE SAEK THMEY CAMBODGE

		Exercice 2018			Exercice 2017
		France	Exportations et livraisons intracommunautaires	Total	
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises*			-	
	Production vendue	biens services*		-	
				-	
	Chiffre d'affaires nets*	-	-	-	-
	Production stockée*				
	Production immobilisée*				
	Subvention d'exploitation				
	Dons reçus			35 185,00	5 250,00
	Parrainages			2 118,29	
	Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges* (9)				
	Total des produits d'exploitation (2) (I)			37 283,29	5 250,00
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises (y compris droits de douane)*				
	Variation de stock (marchandises)*				
	Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)*				
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements)*				
	Autres achats et charges externes (3) (6bis)*				
	Impôts, taxes, versements assimilés*				
	Salaire et traitements				
	Charges sociales				
	Subventions accordées par le fonds de dotation			41 108,24	
	DOTATIONS D'EXPLOITATION	- sur immobilisations :	}	- dotations aux amortissements*	
				- dotations aux provisions *	
		- sur actif circulant : dotations aux provisions			
		- Pour risques et charges : dotations aux provisions			
Autres charges (12)					
	Total des charges d'exploitation (4) (II)			41 108,24	-
1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)				- 3 824,95	5 250,00
PRODUITS FINANCIERS	Bénéfice attribué ou perte transférée*		(III)		
	Perte supportée ou bénéfice transféré*		(IV)		
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations (5)				
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
	Autres intérêts et produits assimilés (5)				
	Reprises sur provisions et transfert de charges				
	Différences positives de change				
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total des produits financiers (V)			-	-
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations financières aux amortissements et provisions*				
	Intérêts et charges assimilées (6)			49,50	
	Différence négative de change				
	Charges nettes sur cession de valeurs mobilières de placement				
	Total des charges financières (VI)			49,50	-
2 - RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)				- 49,50	-
3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS ((I)-(II)+(III)-(IV)+(V)-(VI))				- 3 874,45	5 250,00

COMPTE DE RÉSULTAT DE L'EXERCICE (Suite)

		Exercice 2018	Exercice 2017
Produits exceptionnels	Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
	Produits exceptionnels sur opérations en capital*		
	Reprises sur provisions et transfert de charges		
Total des produits exceptionnels (7) (VII)		-	-
Charges exceptionnelles	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (6bis)		
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital*		
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
Total des charges exceptionnelles (7) (VIII)		-	-
* - RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		-	-
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)			
Produits sur les bénéfices* (X)			
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)		37 283,29	5 250,00
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)		41 157,74	-
B - BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - total des charges)		3 874,45	5 250,00
Evaluation des contributions en nature			
Produits			
- Bénévoiat			
- Prestations en nature			
- Dons en nature			
Total			
Charges			
- Secours en nature			
- Mise à disposition gratuite de biens et services en nature			
- Prestations			
- Personnel bénévole			
Total			